~~C 8015~~ Uc 4932.

1) Mart. Bachmii commentarius de
interregni in regno Poloniae -- Thoracii
(Annus prefationis 1733).

2) Singularia quedam polonica a. Nicolas
de Chwalkowa Chwalkowski -- per alte-
ram editionem austrius exhibita. Varfavia
in colleg. Schol. Piar. 696.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0013398

Uc 4932(1)-(2)

SINGVLARIA
QVÆ DAM
POLONICA

à

Nicolao de Chwaſkowo Chwaſkowſki, Celsiſſimi in Livoniā
Curlandiæ & Semigallia Ducis
ad Aulam Regiam Polonam
Ablegato, Capitaneo
Schrundensi.

*Per alteram Editionem
auctiūs exhibita.*

VARSAVIAE,

In Collegio Schol. Piar. Typis S. R. M.
Anno MDCXCVI.

1696.

AD
EMINENTISSIMVM
PRINCIPLEM
ac
DOMINVM
D. HENRICUM
DIACONVM CARDINALEM
d'ARQVIEN
ORDINIS S. SPIRITVS
COMMENDATOREM.

Eminentissime PRINCEPS,
Domine Benignissime.

 Rubesceret atramen-
tum, t. meret audax
calamus calamitatem,
nisi sciret EMIN-
ENTIAM VESTRAM
etiam humilia respicere. Rede-
(2) unt

vHs 650441

unt in lucem SINGVLARIA
Poloniae, accedunt ad EMINENTIAM VESTRAM,
in qua, & per quam tot SINGVLARIA eminent. Annon
SINGVLARE, quod Polonia
Illum videat colatq; VIRVM,
quem olim HENRICVS IV.
Rex Galliarum in baptisme
suo decoravit nomine? Annon
SINGVLARE, quod Polonia
Illius gaudeat aspectu, qui PATRIS PATRIÆ IOANNIS
TERTII PATER, qui MAGNÆ REGINÆ, MARIAE
CASIMIRÆ GENITOR, qui tot insignium NE-
POTVM AVVS, PRONE-
PTISq; PRO AVVS est?

An

Annon SINGVLARE, quod
PIGNATELLI, qui sub Sceptro
Ioannis Casimiri, ut Nuntius,
Majestates Suas in pignus
amoris copulavit, nunc ut Sum-
mus Pontifex INNOCENTIVS XII. tam felicem Pa-
trem inter Patres Purpuratos
cum applausu Urbis & Orbis nu-
meraverit? Sed omnia EMINENTIÆ VESTRÆ
recensere SINGVLARIA,
Singularis, non exigui, uti me-
um est, foret ingenij. Tantum-
modo inter gratulantium vota
adjungo, ut EMINEN-
TIÆ VESTRA MALLEIS suis, nil nisi fortunam
plus ultra cudat, atq; bono o-
mi-

mine ex Insignibus suis longæ-
vi annos CERVI superet.
Cæterum has annecto preces de-
votissimas, dignetur EMI-
NENTIA VESTRA SIN-
GVLARI, uti hactenus, li-
cet penitus immeritâ, complecti
gratiâ illum, qui in tesseram
memoris gratæq; mentis hunc
libellum dicat, seq; semper dicit
EMINENTIÆ VESTRÆ

Singulari cum observantiâ
humillimum Servum

NICOLAVM de Chwałkowa
CHWAŁKOWSKI.

Bolonia sub BOLE-
SLAO I. cæpit esse
Regnum, sub ejusdē
nominis Rege BO-
LESLAO II. desijt, usq; ad
Premislum.

Quantum de ætatibus Du-
cum ac Regum Poloniæ con-
stat, nullus, nisi Miecilaus se-
nex anno climacterico scilicet,
sexagesimo tertio, mortuus
est.